

Российская Федерация Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2025 № 31 г.Чудово

О внесении изменения в постановление Администрации Чудовского муниципального района от 27.04.2024 № 681

Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести изменение в постановление Администрации Чудовского муниципального района от 27.04.2024 № 681 «Об обеспечении создания и ведения официальных страниц (госпабликов) Администрации Чудовского муниципального района и ее отраслевых (функциональных) органов, подведомственных муниципальных учреждений, в социальных сетях информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», изложив пункт 5 в следующей редакции:
- «5. Назначить Лысюк Татьяну Сергеевну, главного служащего по связям общественностью организационно-контрольной отдела работы Чудовского Администрации муниципального района, ответственным исполнителем за создание и ведение официальных страниц (госпабликов) Администрации Чудовского муниципального района. На время ее отсутствия обязанности ответственного исполнителя возлагаются на заведующего отделом организационно-контрольной работы Администрации Чудовского муниципального района Юхнову Татьяну Борисовну.».
- 2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава муниципального района В.Н. Шеляпин